
 

 

1

证券代码：000563  证券简称：陕国投 A  公告编号：2009-45 
 

陕西省国际信托股份有限公司 
关于 2009 年第三季度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

本公司 2009 年第三季度报告已于 2009 年 10 月 30 日披露在《证券时报》

和巨潮资讯网上。因财务人员工作疏忽，第三季度报告中母公司投资收益未及时

确认和报告子公司已宣告分配的股利 37,729,545.91 元，该情况不影响合并报

表，仅影响母公司报表中的投资收益、营业利润、利润总额、净利润及未分配利

润。现就有关内容进行更正，更正后的第三季度报告全文披露于巨潮资讯网。 

单位：元 

 母公司报表项目 更正前  更正后 

 2009 年 7-9 月 2009 年 1-9 月 2009 年 7-9 月 2009 年 1-9 月 

投资收益 -3,945,537.46  14,372,159.15 33,784,008.45  52,101,705.06 

营业利润  2,089,940.01 18,783,715.88 39,819,485.92 56,513,261.79 

利润总额 2,089,940.01 18,816,233.32 39,819,485.92  56,545,779.23 

净利润 703,054.63  12,921,107.06 38,432,600.54  50,650,652.97 

综合收益总额 -2,936,480.49 48,271,208.57 34,793,065.42 86,000,754.48 

 2009 年 9 月 30 日 2009 年 9 月 30 日 

应收股利 2,054,081.28 39,783,627.19 

未分配利润 49,049,561.79 86,779,107.70 

特此公告，并向投资者致歉。 
 
 
 

陕西省国际信托股份有限公司董事会 

2009 年 11 月 10 日 

 

 

 

 

 

 


